
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON  SARAJEVO  
OPĆINA  VOGOŠĆA 
OPĆINSKI  NAČELNIK 
Broj: 12-04-1493/22    
Vogošća, 01.09.2022. godine 
 
Na osnovu člana 18. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Službeni glasnik BiH" broj: 39/14), i 
člana 71. i 125. Statuta Općine Vogošća ("Službene novine Kantona Sarajevo" broj: 27/14, 
14/15 i 9/20) Općinski načelnik dana 01.09.2022. godine donio je 
 

 ODLUKU O POKRETANJU  
POSTUPKA JAVNE NABAVKE  

 
I 

 
Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Odluka), pokreće se postupak  
nabavke usluge medijskog praćenja aktivnosti i informisanja o radu Općine Vogošća u 2022.  
godini. 
 

                  II 
 
Vrijednost postupka nabavke usluge medijskog praćenja aktivnosti i informisanja o radu Općine  
Vogošća u 2022. godini iznosi 10.000,00 KM bez uračunatog PDV-a. 
 

 III 
 

Predmetna javna nabavka biće finansirana iz Budžeta Općine Vogošća za 2022. godinu sa 
ekonomskog koda 613911-izdaci za usluge elektronskih i pisanih medija. 
 

                  IV 
 

Zbog specifičnog karaktera usluga koje su predmet nabavke ova javna nabavka provešće se 
putem posebnog režima shodno članu 8. Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik BiH" broj: 39/14) i u skladu sa Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o 
uslugama iz Aneksa II. dio B Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj: 66/16). 
 

V 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se na web stranici Općine Vogošća. 
 
 

 


